ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MALHADA DOS BOIS

Rua C, nº. 12, Conjunto Maria Rosa da Silva - CEP 49.940.000 – Malhada dos Bois - SE

CNPJ - 13.115.993/0001-99 - e-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2022 – PMMB

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Malhada dos Bois/SE, torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço e implantação de solução de

gestão educacional, incluindo: implantação de ferramentas administrativas integradas, portal de professor

e portal do aluno. Incluindo ainda serviços de migração de dados, implantação, parametrizações e

configurações, treinamento de usuários, suporte técnico, manutenção corretiva, legal e evolutiva, bem como
hospedagem da solução em data center.

DATA DA SESSÃO: 03/08/2022

HORÁRIO: 09:30 (Horário de Brasília)

LOCAL: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESE a partir da assinatura do contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 2009 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura - FUNDEB

Ação: 12.361.0008.2029 - Manutenção do Fundeb – Ensino Fundamental

Elemento de Despesa: 4490.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 154000

BASE LEGAL: Lei Nº. 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal n°. 101, de

29 de julho de 2020, LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores

alterações.

EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https:// malhadadosboi.se.gov.br

INFORMAÇÕES: licitacaoprefeituramalhada@gmail.com

Malhada dos Bois/SE, 20 de julho de 2022.

_____________________________________

VALDICE CINHA ARAUJO SOUZA
Pregoeira

http://www.bnc.org.br/
mailto:licitacaoprefeituramalhada@gmail.com